SV Dr. Max Euwe

Play-off SV Dr Max Euwe
Seizoen 2012-2013

De play-off is gespeeld door Achim Biindgen, André Langendijk en Luc Compagnie. Deze bestond uit een

halve competitie:

Achim - André 1 -0
André - Luc Yo - Y
Luc - Achim Yo - Y

Achim is hiermee clubkampioen van seizoen 2012-2013 geworden!



Interne competitie 2012-2013
Eindstand najaarscompetitie (ronde 1)
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B
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C
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C
C
C
C
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Achim Biindgen
Luc Compagnie
Ewoud de Groote
Dinant Postma
Henk-Jan Paalman
André Langendijk
Jasper de Jong
Bart Konijn
Krisztian

Henk Bernink
Hysen Hajdari
Maarten Vinke
Ton Ellenbroek
Dellair Abdul Malek

Raoul van de Oudeweetering

Khaled Darwisch
Thomas van Veelen
Kristianne Tempelman
Anne Veltman
Wouter de Haas

Ben Poelstra

Gerrit Jan te Bokkel
Dick Voorintholt
Jarich van der Molen
Sjoerd van Willigen
Frank Bijleveld
Remko Algera
Wouter Jans

Nadia Bloemendaal
Roelof Berkepeis
Ronald Weber
Jessica Groenhuis
Joop Mengels
Niklas Wiedenhoft
Robin Bos

Csaba Daday

Yannic Husers
Lammert Lefers
John Muntendam
Dion Smink

Roger Brunet

Henk Snuverink
Axel Grunnekemeijer
Onno van Teijens
Theo Nederlof
Laszlo

Jeroen van den Belt
Sjouke de Jong
Aart-Jan Elsenaar
Cor Butzelaar
Ferdinand Booij
Georg van der Veen

266
244
237
232
231
230
226
219
215
213
212
210
207
203
203
200
200
198
196
194

191
187
185
181
179
176
173
172
171
168
167
165
163
162
159
159

153
152
146
138
137
131
129
117
116
115
113
107
105
89

87

52

SV Dr. Max Euwe

rating winst
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2130
2154
2345
2097
2073
2008
2083
2222
1950
2185
1820
2053
1956
2200
2101
1990
1870
1991
2030
1956

1980
2059
1718
1812
1842
1742
1758
1855
1772
1800
1562
1793
1633
1599
1905
1599

1079
1470
1200
1252
1548
1400
1200
1439
1200
1200
1531
1346
1200
1407
1200
1200

Seizoens
rating
2186
2169
2326
2105
2100
2022
2087
2222
1968
2176
1871
2053
1952
2190
2083
1990
1907
1979
1992
1927

1972
2023
1724
1811
1835
1748
1759
1824
1773
1806
1572
1794
1626
1610
1899
1593

1161
1492
1252
1278
1551
1379
1228
1401
1221
1223
1515
1323
1200
1332
1162
1120



Interne competitie 2012-2013
Uitslagen najaarscompetitie (ronde 1)

18 september: Ronde 1.01

Raoul van de Oudewe -
Dinant Postma -
Ben Poelstra -
Ewoud de Groote -
Ton Ellenbroek -
Wouter de Haas -
Remko Algera -
Robin Bos -
Roger Brunet -
Wouter Jans -
John Muntendam -
Onno van Teijens -
Yannic Husers -
Lammert Lefers -
Ferdinand Booij -
Axel Grunnekemeijer -

Gerrit Jan te Bokkel
Achim Bilindgen
Luc Compagnie
André Langendijk
Bart Konijn
Henk-Jan Paalman
Niklas Wiedenhoft
Joop Mengels
Hysen Hajdari
Thomas van Veelen
Henk Snuverink
Ronald Weber
Dion Smink

Cor Butzelaar
Sjouke de Jong
Aart-Jan Elsenaar

25 september: Ronde 1.02

Luc Compagnie -
Dinant Postma -
Achim Blindgen -
André Langendijk -
Thomas van Veelen -
Nadia Bloemendaal -
Sjoerd van Willigen -
Hysen Hajdari -
Ronald Weber -
Sjouke de Jong -
Niklas Wiedenhoft -
Dion Smink -
Georg van der Veen -
Jeroen van den Belt -
Cor Butzelaar -
Aart-Jan Elsenaar -

9 oktober: Ronde 1.03
Henk Bernink -
Achim Blindgen -
Henk-Jan Paalman -
Ronald Weber -
Wouter Jans -
Dick Voorintholt -
Frank Bijleveld -
Joop Mengels -
Csaba Daday -
Onno van Teijens -
Axel Grunnekemeijer -
Lammert Lefers -
Ferdinand Booij -
Cor Butzelaar -
bye:

Extern (allen +5)
Ewoud de Groote
Maarten Vinke

Ewoud de Groote

1-0
1/2
0-1
1-0
1/2
0-1
1/2
1-0
1/2
1/2

0-1
1/2
1-0
0-1
1-0

1/2

Raoul van de Oudewe 0-1

Jasper de Jong
Robin Bos

Ton Ellenbroek
Wouter Jans

Dick Voorintholt
Csaba Daday
Lammert Lefers
John Muntendam
Axel Grunnekemeijer
Roger Brunet
Yannic Husers
Onno van Teijens
Henk Snuverink
Ferdinand Booij

Luc Compagnie

1-0
1-0
1-0
1/2
1/2
1-0
1/2
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0

1/2

Kristianne Tempelmai 1-0
Raoul van de Oudewe 1-0

André Langendijk
Niklas Wiedenhoft
Hysen Hajdari
Sjoerd van Willigen
Thomas van Veelen
Sjouke de Jong
Roger Brunet

Dion Smink

Georg van der Veen
Yannic Husers
Jeroen van den Belt
Jarich van der Molen

Jasper de Jong
Anne Veltman

0-1
1/2
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
1/2
1-0
0-1
0-1

SV Dr. Max Euwe

15- -9
3- 3

-9- 15
15- -9
3- 3

-9- 15
3- 3

15- -9
9- -3

3- 3

15- -9
-3 - 9
3- 3

15- -9
-9- 15
15- -9
3- 3

-8- 14
15- -9
12 - -6
21 - -15
3- 3

3- 3

15- -9
-2 - 8
15- -9
11- -5
-9- 15
-9- 15
-9- 15
-9- 15
15- -9
5- 1

13- -7
16 - -10
-4 - 10
4 - 2

-8- 14
-9- 15
5- 11
14 - -8
-8- 14
1- 5

11- -5
5- 11
-8- 14
12

16 oktober: Ronde 1.04
Anne Veltman -
Ton Ellenbroek -
Roger Brunet -
Sjouke de Jong -
John Muntendam -
Henk Snuverink -
Georg van der Veen -
Beker (allen +5)
Achim Blindgen
Aart-Jan Elzenaar
Ewoud de Groote
Lammert Lefers
Csaba Daday
Gerrit Jan te Bokkel
Onno van Teijens
Jeroen van den Belt
Ronald Weber

23 oktober: Ronde 1.05
Henk Bernink -
Luc Compagnie -
Kristianne Tempelmai -
Hysen Hajdari -
Niklas Wiedenhoft -
Sjoerd van Willigen -
Csaba Daday -
Remko Algera -
Roelof Berkepeis -
Yannic Husers -
Sjouke de Jong -
Henk Snuverink -
Cor Butzelaar -
Georg van der Veen -
Beker

Extern

30 oktober: Ronde 1.06
Raoul van de Qudewe -
Luc Compagnie -
Jasper de Jong -
Thomas van Veelen -
Roelof Berkepeis -
Aart-Jan Elzenaar -
Axel Grunnekemeijer -
Henk Snuverink -
bye:

Extern (allen +5)
Wouter Jans
Frank Bijleveld
Csaba Daday
Roger Brunet
Ronald Weber
Yannic Husers
Cor Butzelaar

Henk Bernink

Dinant Postma
Frank Bijleveld
Joop Mengels

Axel

Laszlo

Cor Butzelaar

Niklas Wiedenhoft
Sjoerd van Willigen

0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1

Kristianne Tempelman

Hysen Hajdari
Dion Smink

Raoul van de Oudeweetering

Wouter Jans
Jasper de Jong
Yannic Husers

Achim Blindgen

0-1

Raoul van de Oudewe 1/2

André Langendijk
Wouter de Haas

Ton Ellenbroek
Wouter Jans

Jarich van der Molen
Ronald Weber
Lammert Lefers
Roger Brunet

Onno van Teijens
Dion Smink

Axel Grunnekemeijer
Ferdinand Booij
Jessica Groenhuis
Maarten Vinke

Joop Mengels

Achim Biindgen
Dinant Postma

1/2
1-0
0-1
1/2
0-1
1-0
1-0
1/2
0-1
0-1
0-1
0-1

0-1
1/2

Kristianne Tempelmai 1/2

Anne Veltman
Sjoerd van Willigen
Jessica Groenhuis
Ferdinand Booij
Georg van der Veen
Wouter de Haas

Nadia Bloemendaal
Dick Voorintholt
Niklas Wiedenhoft
Onno van Teijens
Sjouke de Jong
John Muntendam
Jelle Tettelaar

1-0
1/2
0-1
1-0
1-0

9- 15
9- 15
9- 15
8- 14
15- -9
-9- 15
-10- 16
-7- 13
3- 3
4 - 2
16 - -10
-8- 14
2 - 4
9- 15
15- -9
14 - -8
3- 3
9- 15
9- 15
-8- 14
9- 15
5

5

5

-7- 13
2 - 4
3- 3
16 - -10
4 - 2
-4 - 10
12 - -6
13- -7
12



13 november: Ronde 1.07
Raoul van de Oudewe -
Kristianne Tempelmai -

Wouter de Haas
Wouter Jans

Jarich van der Molen
Frank Bijleveld

Joop Mengels
Yannic Husers

Axel Grunnekemeijer
Onno van Teijens
Dion Smink

Henk Snuverink
Theo Nederlof
Ferdinand Booij
Beker

Ewoud de Groote
Luc Compagnie
Dellair Abdul Malek
Anne Veltman
Niklas Wiedenhoft
Nadia Bloemendaal
Csaba Daday

Dick Voorintholt
Lammert Lefers
John Muntendam
Sjouke de Jong
Aart-Jan Elsenaar
Georg van der Veen
Cor Butzelaar
Achim Blindgen
Sjoerd van Willigen

20 november: Ronde 1.08

Achim Blindgen
Jasper de Jong
Gerrit Jan te Bokkel
Sjoerd van Willigen
Thomas van Veelen
Dick Voorintholt
Ronald Weber
Lammert Lefers
Jeroen van den Belt
Ferdinand Booij
Georg van der Veen
Extern (allen +5)
Anne Veltman
Wouter de Haas
Beker (allen +5)
Onno van Teijens
Sjouke de Jong
John Muntendam
Jelle Tettelaar

Luc Compagnie

1/2
0-1
1/2
0-1
1/2
1/2
1/2
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0

1/2

Raoul van de Oudewe 1-0

Hysen Hajdari

Ton Ellenbroek
Frank Bijleveld
Niklas Wiedenhoft
Wouter Jans

Nadia Bloemendaal
Henk Snuverink
Theo Nederlof
Aart-Jan Elsenaar

André Langendijk
Dinant Postma

Cor Butzelaar

Yannic Husers

Dion Smink

Axel Grunnekemeijer

27 november: Ronde 1.09

Achim Blindgen
Luc Compagnie
Anne Veltman

Dinant Postma

Raoul van de Oudewe -

Nadia Bloemendaal
Aart-Jan Elsenaar
Wouter Jans
Yannic Husers
Sjouke de Jong
Theo Nederlof
Ferdinand Booij
Extern (allen +5)
Axel Grunnekemeijer
Beker (allen +5)
Sjoerd van Willigen
Frank Bijleveld

Ewoud de Groote
Jasper de Jong
Krisztian

Wouter de Haas
Bart Konijn
André Langendijk
Ronald Weber
Jarich van der Molen
Onno van Teijens
Cor Butzelaar
Lammert Lefers
Henk Snuverink

Dick Voorintholt

Remko Algera
Joop Mengels

0-1
0-1
1/2
1-0
1/2
0-1
1/2
0-1
0-1

1/2
1/2
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
1/2
1-0
1/2
0-1
0-1

SV Dr. Max Euwe

4 - 2
-7- 13
3- 3
-8- 14
2 - 4
3- 3
3- 3
-8- 14
-9- 15
-9- 15
14 - -8
15- -9
10- -4
15- -9
5

5

0 - 6
17 - -11
-9- 15
-8- 14
-1- 7
16 - -10
4 - 2
-8- 14
3- 3
-8- 14
-4 - 10
-1- 7
1- 5
-9- 15
13- -7
-10 - 16
-4 - 10
-3 - 9
4 - 2
14 - -8
0 - 6
-8- 14
-6- 12



Interne competitie 2012-2013
Stand wintercompetitie (ronde 2)
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grp naam

A
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B
A
B
A
A
A
A
A
A
A
A
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B
B
B
B
B
B
C
B
C
C
B
B
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Luc Compagnie
Ewoud de Groote
Maarten Vinke
Sjoerd van Willigen

Raoul van de Oudeweetering

Wouter de Haas
Khaled Darwisch
Achim Biindgen
Ton Ellenbroek
Jasper de Jong
Hysen Hajdari

Bart Konijn

André Langendijk
Thomas van Veelen
Anne Veltman
Kristianne Tempelman
Dinant Postma

Helmut Haselhorst
Dick Voorintholt
Ben Poelstra

Frank Bijleveld
Joop Mengels
Robin Bos

Gerrit Jan te Bokkel
Wouter Jans

Niklas Wiedenhoft
Nadia Bloemendaal
Ronald Weber
Dion Smink

Yannic Husers
Lammert Lefers
Sjouke de Jong
Remko Algera
Jessica Groenhuis

Onno van Teijens
John Muntendam
Csaba Daday

Anja Campmans
Pim Slottje

Jelle Tettelaar
Roger Brunet

Tim de Haan

Axel Grunnekemeijer
Gerard Hultink
Maani Ewert
Jeroen van den Belt
Henk Snuverink
Cor Butzelaar
Ferdinand Booij
Gerard Assink
Georg van der Veen
Aart-Jan Elsenaar

rating winst

275
260
242
228
220
219
218
214
214
213
213
210
202
201
200
200
198

191
190
183
170
170
169
168
167
163
162
162
159
159
151
150
147
141

140
132
130
127
124
124
120
119
116
116
115
112
111
93

91

82

75

71
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0
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0
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0
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2154
2345
2053
1842
2101
1956
1990
2130
1956
2083
1820
2222
2008
1870
2030
1991
2097

2053
1718
1980
1742
1633
1905
2059
1855
1599
1772
1562
1252
1079
1470
1346
1758
1793

1439
1200
1599
1200
1411
1398
1548
1200
1200
1200
1200
1531
1400
1407
1200
1200
1200
1200

Seizoens
rating
2203
2326
2088
1905
2090
1978
2012
2136
1970
2096
1875
2222
2011
1902
1958
1963
2060

2039
1738
1950
1750
1624
1908
2007
1815
1601
1751
1568
1319
1170
1518
1355
1734
1781

1424
1267
1580
1224
1412
1405
1558
1220
1251
1215
1214
1496
1351
1272
1156
1164
1096
1150



Interne competitie 2012-2013
Uitslagen wintercompetitie (ronde 2)

11 december: Ronde 2.01

Dinant Postma -
André Langendijk -
Ton Ellenbroek -
Anne Veltman -
Sjoerd van Willigen -
Wouter de Haas -
Dion Smink -
Sjouke de Jong -
Cor Butzelaar -
Ferdinand Booij -
Extern (allen +5)
Thomas van Veelen
Hysen Hajdari

Nadia Bloemendaal
Beker (beiden +5)

Kristianne Tempelmai 0-1

Luc Compagnie
Achim Bilindgen
Maarten Vinke
Jessica Groenhuis
Gerrit Jan te Bokkel
Onno van Teijens
Jeroen van den Belt
Aart-Jan Elsenaar
Lammert Lefers

Wouter Jans

Joop Mengels
Niklas Wiedenhoft
Henk Snuverink

18 december: Ronde 2.02

Luc Compagnie -
Kristianne Tempelmai -
Achim Biindgen -
Ewoud de Groote -
Nadia Bloemendaal -
Yannic Husers -
Ronald Weber -
Lammert Lefers -
Onno van Teijens -
Henk Snuverink -
Georg van der Veen -
Aart-Jan Elsenaar -
bye:

Beker (allen +5)

Joop Mengels

Anne Veltman

15 januari: Ronde 2.03
Hysen Hajdari -
Joop Mengels -
Frank Bijleveld -
Sjoerd van Willigen -
Robin Bos -
Axel Grunnekemeijer -
Dion Smink -
Tim de Haan -
Gerard Assink -
Beker (beiden +5)

22 januari: Ronde 2.04
Maarten Vinke -
Achim Biindgen -
Sjouke de Jong -
Gerrit Jan te Bokkel -
Yannic Husers -
Ferdinand Booij -
Axel Grunnekemeijer -
Jeroen van den Belt -
Jelle Tettelaar -
Beker (allen +5)
Wouter Jans
Hysen Hajdari

Ben Poelstra

Raoul van de Oudewe 0-1

André Langendijk
Sjoerd van Willigen
Dick Voorintholt
Niklas Wiedenhoft
Frank Bijleveld
Sjouke de Jong
Cor Butzelaar

John Muntendam
Axel Grunnekemeijer
Dion Smink

Hysen Hajdari

Bart Konijn
Maarten Vinke

Luc Compagnie
Achim Biindgen
Anne Veltman
Yannic Husers
Nadia Bloemendaal
Gerrit Jan te Bokkel
Cor Butzelaar
Sjouke de Jong
Ferdinand Booij
Ewoud de Groote

Luc Compagnie
Frank Bijleveld
Wouter de Haas
Niklas Wiedenhoft
Ronald Weber
Dion Smink

Henk Snuverink
Csaba Daday
Gerard Assink

Dick Voorintholt
Dinant Postma

SV Dr. Max Euwe

-9- 15
0-1 -9- 15
1/2 3- 3
0-1 -9- 15
10 15- -9
10 15- -9
0-1 -9- 15
10 15- -9
10 15- -9
0-1 -9- 15

Dick Voorintholt
Frank Bijleveld
Yannic Husers

Robin Bos
10 14- -8
-10 - 16
10 14- -8
10 11- -5
0-1 -9- 15
1/2 3- 3
0-1 -9- 15
10 15- -9
10 15- -9
1/2 3- 3
0-1 -9- 15
0-1 9- 15
12
0-1 -8- 14
01 -2- 8
1/2 6 - 0
10 15- -9
10 14- -8
0-1 -6- 12
10 15- -9
0-1 -9- 15
0-1 -10- 16

Bart Konijn
1-0 17- -11
1-0 9- -3
0-1 -4- 10
10 15- -9
0-1 -10- 16
1/2 4 - 2
10 15- -9
1-0 16- -10
10 14- -8

29 januari: Ronde 2.05

Achim Blindgen -
Ewoud de Groote -
Kristianne Tempelmai -
Jasper de Jong -
Dick Voorintholt -
Niklas Wiedenhoft -
Dion Smink -
John Muntendam -
Henk Snuverink -
Csaba Daday -
Aart-Jan Elsenaar -

Extern (allen +5)
Sjoerd van Willigen
Joop Mengels
Frank Bijleveld
Remko Algera

12 februari: Ronde 2.06

Luc Compagnie -
Jasper de Jong -
André Langendijk -
Anne Veltman -
Wouter de Haas -
Pim Slottje -
Maani Ewert -
Georg van der Veen -
Tim de Haan -

bye:

Extern (allen +5)
Wouter Jans

Nadia Bloemendaal
Frank Bijleveld
Dick Voorintholt
Csaba Daday
Niklas Wiedenhoft
Roger Brunet

19 februari: Ronde 2.07
Luc Compagnie
Achim Blindgen
Dinant Postma
Ben Poelstra
Niklas Wiedenhoft
Lammert Lefers
Onno van Teijens
Axel Grunnekemeijer
Cor Butzelaar
Roger Brunet
Gerard Assink
Ferdinand Booij
bye:

Beker (allen +5)
Jasper de Jong
Csaba Daday

Maarten Vinke 1-0
Luc Compagnie 1/2
Ton Ellenbroek 0-1
Dinant Postma 1/2
André Langendijk 0-1
Lammert Lefers 1/2

Axel Grunnekemeijer 1-0
Ferdinand Booij 1-0
Tim de Haan 1/2
Georg van der Veen 1-0
Gerard Assink 0-1

Onno van Teijens
Yannic Husers
Sjouke de Jong
Cor Butzelaar

Achim Blindgen 1-0
Ewoud de Groote 1/2
Raoul van de Oudewe 1-0
Sjoerd van Willigen  0-1
Kristianne Tempelmai 1-0
Axel Grunnekemeijer 0-1

Ferdinand Booij 1-0
Anja Campmans 0-1
Aart-Jan Elsenaar 1-0
Lammert Lefers

Gerard Assink

John Muntendam

Onno van Teijens

Joop Mengels

Yannic Husers

Dion Smink

Sjouke de Jong

Jelle Tettelaar

Cor Butzelaar

Thomas van Veelen 1-0
Hysen Hajdari 0-1
Ewoud de Groote 0-1
Wouter de Haas 0-1
Wouter Jans 1/2
Remko Algera 1/2
Nadia Bloemendaal 1/2
Sjouke de Jong 0-1
Tim de Haan 0-1
Henk Snuverink 1-0
Gerard Hultink 0-1
Pim Slottje 0-1

Dick Voorintholt

Yannic Husers
Frank Bijleveld

15 -
5.
9 -
3-
-8 -
1 -
15 -
16 -
2 -
15 -
9 -

17 -
5.
17 -
-11 -
17 -
-8 -
15 -
-7 -
13 -

10 -

-9
1
15
3
14
5
-9
-10
4
-9
15

18
13
15

15
15

16
15
12



26 februari: Ronde 2.08
Luc Compagnie
Hysen Hajdari
Maarten Vinke
Raoul van de Oudewe
Sjoerd van Willigen
Frank Bijleveld
Dick Voorintholt
Niklas Wiedenhoft
Ronald Weber
Sjouke de Jong
Tim de Haan
Csaba Daday
Jeroen van den Belt
Henk Snuverink
Cor Butzelaar
bye:

12 maart: Ronde 2.09
Achim Blindgen
André Langendijk
Sjoerd van Willigen
Frank Bijleveld
Ronald Weber
Nadia Bloemendaal
Dion Smink
Pim Slottje
Ferdinand Booij
Gerard Assink
Extern (allen +5)
Cor Butzelaar
Onno van Teijens
Jelle Tettelaar
John Muntendam
Luc Compagnie

Ton Ellenbroek 1-0
Ewoud de Groote 0-1
André Langendijk 1-0

Helmut Haselhorst 1-0
Dinant Postma 1-0
Kristianne Tempelmai 0-1
Anne Veltman 0-1
Joop Mengels 1/2
Onno van Teijens 1-0
Dion Smink 1/2
John Muntendam 1/2
Axel Grunnekemeijer 1-0
Pim Slottje 0-1
Gerard Assink 1-0
Ferdinand Booij 0-1

Wouter de Haas

Khaled Darwisch 0-1
Ewoud de Groote 0-1
Hysen Hajdari 1-0
Dinant Postma 0-1
Dick Voorintholt 0-1
Remko Algera 1-0
Tim de Haan 1-0
Henk Snuverink 1/2
Anja Campmans 0-1

Jeroen van den Belt 0-1

Yannic Husers

Axel Grunnekemeijer
Sjouke de Jong
Aart-Jan Elsenaar

SV Dr. Max Euwe

18
10
-10
15
15
-10

14
14



Interne competitie 2012-2013
Stand voorjaarsompetitie (ronde 3)
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André Langendijk
Achim Bilindgen
Maarten Vinke
Jasper de Jong
Ewoud de Groote
Luc Compagnie

Raoul van de Oudeweetering

Khaled Darwisch
Thomas van Veelen
Bart Konijn

Anne Veltman

Dinant Postma
Helmut Haselhorst
Kristianne Tempelman
Sjoerd van Willigen
Hysen Hajdari

Dick Voorintholt

Nadia Bloemendaal
Wouter Jans

Ben Poelstra
Wouter de Haas
Gerrit Jan te Bokkel
Joop Mengels
Remko Algera
Niklas Wiedenhoft
Ton Ellenbroek
Robin Bos

Frank Bijleveld
Yannic Husers
Jessica Groenhuis
Ronald Weber

Sjouke de Jong
Dion Smink

Onno van Teijens
Henk Snuverink
Cor Butzelaar
Roger Brunet

Axel Grunnekemeijer
Lammert Lefers
Paul Breeuwsma *
Pim Slottje

Tim de Haan

Csaba Daday

Aike Lutkemoller *
Gerard Assink

Jelle Tettelaar

John Muntendam
Anja Campmans *
Gerard Hultink *
Jeroen van den Belt
Ferdinand Booij
Aart-Jan Elsenaar
Maani Ewert

Georg van der Veen

248
245
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230
225
220
220
215
208
205
205
201
200
193
193
191
191

185
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183
178
172
171
168
166
162
155
154
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150
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135
129
125
123
115
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99
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89

82

58

SV Dr. Max Euwe

rating winst

4
3,5
2
1,5
2
1,5
1,5
1
1,5
0
1,5
3
0
0

OCORFRPNPFPOOOOWROP~WEER

aantal

partijen

5

NWORPROWRAROWER WNWNWWM

UOUN P JNWOOOOOONOOWORER ONNOSNON O OO ONOPR,UIOLOUIFEL WNNN

aanw. z.
partij
0

OO0 0000000000000 0OO0OO0OO0ODO0OO0OOOoO [eNeNeNolNeNolNeolNolNollolollolNolNo) OO O0OO0O0DO0OD0D0OD0DO0ODO0OO0OO0OO0O0OO0o

bye

Y
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

extern/
beker
0

P OOOONPFPPFPOONORNEN

O ORFRP NPFPOPFPOOORFR OR K

[eNeNeoNeNeolNoNeoNoNeoNoNoll e leNoNoNaoll Hl =R ek

kleur

balans

1
-3

WO OOoOfpoOoOOCOORrROLALAROON VhARROLAVOLURROROWL

=N

0O0000OO0O0LORERLRERLROO

1 1
(R

= O b

KNSB

aug 12

2008
2130
2053
2083
2345
2154
2101
1990
1870
2222
2030
2097
2053
1991
1842
1820
1718

1772
1855
1980
1956
2059
1633
1758
1599
1956
1905
1742
1079
1793
1562

1346
1252
1439
1400
1407
1548
1200
1470
1500
1411
1200
1599
1200
1200
1398
1200
1200
1200
1531
1200
1200
1200
1200

Seizoens
rating
2063
2188
2057
2092
2314
2175
2089
2002
1911
2222
1973
2112
2053
1972
1856
1849
1755

1794
1826
1991
1896
2032
1635
1763
1608
1888
1899
1737
1204
1794
1572

1351
1292
1420
1387
1360
1557
1233
1440
1510
1387
1220
1593
1196
1196
1398
1252
1200
1200
1478
1162
1185
1176
1063



Interne competitie 2012-2013
Stand voorjaarsompetitie (ronde 3)

>
=

ONOOULEA WN

grp naam

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
A
A
A
A
B

OO0OO0OO0O0O0O0O0O0000000000000mmO WEEE®E>EOmE®P>E®E®E
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Ben Poelstra
Wouter de Haas
Gerrit Jan te Bokkel
Joop Mengels
Remko Algera
Niklas Wiedenhoft
Ton Ellenbroek
Robin Bos

Frank Bijleveld
Yannic Husers
Jessica Groenhuis
Ronald Weber

Sjouke de Jong
Dion Smink

Onno van Teijens
Henk Snuverink
Cor Butzelaar
Roger Brunet

Axel Grunnekemeijer
Lammert Lefers
Paul Breeuwsma *
Pim Slottje

Tim de Haan

Csaba Daday

Aike Lutkemoller *
Gerard Assink

Jelle Tettelaar

John Muntendam
Anja Campmans *
Gerard Hultink *
Jeroen van den Belt
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Maani Ewert

Georg van der Veen
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Interne competitie 2012-2013
Uitslagen voorjaarscompetitie (ronde 3)

19 maart: Ronde 3.01

Sjoerd van Willigen
Ton Ellenbroek
Hysen Hajdari
Lammert Lefers
Dion Smink
Remko Algera
Pim Slottje

Tim de Haan
Ferdinand Booij
Gerard Assink
Beker (beiden +5)

26 maart: Ronde 3.02

Achim Blindgen
Jasper de Jong
Wouter de Haas
Niklas Wiedenhoft
Joop Mengels
Nadia Bloemendaal
Wouter Jans

Tim de Haan

Cor Butzelaar

Axel Grunnekemeijer

Paul Breeuwsma
Gerard Assink
Maani Ewert
Onno van Teijens

2 april: Ronde 3.03
Ewoud de Groote
Anne Veltman

Kristianne Tempelmal

Sjoerd van Willigen
Dinant Postma
Yannic Husers
Sjouke de Jong
Lammert Lefers
Onno van Teijens
Aart-Jan Elsenaar
Georg van der Veen
Henk Snuverink
Extern (allen +5)

9 april: Ronde 3.04
Thomas van Veelen
Roger Brunet
Jeroen van den Belt
Lammert Lefers
Aart-Jan Elsenaar
Ferdinand Booij
Aike Lutkemoller
Bye:

Achim Bilindgen
André Langendijk
Dick Voorintholt
Joop Mengels
Niklas Wiedenhoft
Sjouke de Jong
Onno van Teijens
Maani Ewert

Axel Grunnekemeijer
Cor Butzelaar
Anne Veltman

Anne Veltman
Sjoerd van Willigen
Ewoud de Groote
Dick Voorintholt
Frank Bijleveld
Yannic Husers
Dion Smink
Remko Algera
Pim Slottje

Roger Brunet
Henk Snuverink
Lammert Lefers
Sjouke de Jong
Ferdinand Booij

Raoul van de Oudewe

André Langendijk
Achim Biindgen
Maarten Vinke
Joop Mengels
Remko Algera

Pim Slottje

Cor Butzelaar

Tim de Haan
Jeroen van den Belt
Gerard Assink
Ferdinand Booij
Roger Brunet
Nadia Bloemendaal
Niklas Wiedenhoft

Sjoerd van Willigen
Niklas Wiedenhoft
Dion Smink

Tim de Haan

Henk Snuverink
Georg van der Veen
Gerard Assink

Joop Mengels

Beker/Extern (allen +5) Jasper de Jong

Achim Biindgen
Bart Konijn

Wouter de Haas
Ewoud de Groote
Maarten Vinke

SV Dr. Max Euwe

/2 3 -3
0-1 -9 -15
0-1 -15 - 21
01 -3-9
0-1 -9 -15
1-0 15 --9
1-0 15 --9
1-0 15 --9
0-1 -9-15
0-1 -9-15

Dinant Postma

1-0 15 --9
1-0 15 --9
0-1 -9-15
0-1 -9-15
1/2 2 -4
1-0 15 --9
1-0 14 - -8
0-1 -9 -15
1-0 15 --9
0-1 -10 - 16
1-0 15 --9
0-1 -9 -15
0-1 -9 -15
1-0 15 --9
1-0 14 - -8
1/2 5-1
0-1 -7 -13
0-1 -9 -15
1-0 15 --9
0-1 -10 - 16
0-1 -9 -15
0-1 -7 -13
1/2 3-3
0-1 -9 -15
0-1 -11 - 17
1-0 14 - -8

Frank Bijleveld
Csaba Daday
Dick Voorintholt

1/2 2 -4
/2 8 - -2
0-1 -7 -13
1-0 15 -9
0-1 -8 -14
1-0 16 - -10
0-1 -9 -15
12

Onno van Teijens
Yannic Husers
Cor Butzelaar
Sjouke de Jong

16 april: Ronde 3.05
Khaled Darwisch
Ton Ellenbroek
Joop Mengels
Frank Bijleveld
Remko Algera
Pim Slottje
Onno van Teijens
Tim de Haan
Sjouke de Jong
Georg van der Veen
Beker (beiden +5)

23 april: Ronde 3.06
Ewoud de Groote
Luc Compagnie
André Langendijk

Raoul van de Oudewe

Remko Algera
Dion Smink

Cor Butzelaar
Henk Snuverink
Gerard Assink
Pim Slottje
Aart-Jan Elsenaar

14 mei: Ronde 3.07
André Langendijk

Raoul van de Oudewe

Sjoerd van Willigen
Wouter de Haas
Niklas Wiedenhoft
Onno van Teijens
Dion Smink

Cor Butzelaar

Axel Grunnekemeijer

Tim de Haan
Lammert Lefers
Ferdinand Booij
Beker (beiden +5)

21 mei: Ronde 3.08
Sjoerd van Willigen
Ben Poelstra
Niklas Wiedenhoft
Cor Butzelaar

Axel Grunnekemeijer

Sjouke de Jong
Henk Snuverink
Georg van der Veen
Bye:

Beker (beiden +5)

Wouter de Haas
Sjoerd van Willigen
Hysen Hajdari

Ben Poelstra

Cor Butzelaar

Yannic Husers
Lammert Lefers

Axel Grunnekemeijer
Ferdinand Booij

Aike Lutkemoller

1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1

Raoul van de Oudeweetering

Robin Bos

Achim Bilindgen
Maarten Vinke
Sjoerd van Willigen
Thomas van Veelen
Dinant Postma
Joop Mengels
Onno van Teijens
Sjouke de Jong

Tim de Haan
Lammert Lefers
Axel Grunnekemeijer

Achim Biindgen
Luc Compagnie
Anne Veltman
Thomas van Veelen
Dinant Postma
Remko Algera
Yannic Husers
Sjouke de Jong
Gerard Assink
Henk Snuverink
Jeroen van den Belt
Pim Slottje

Jasper de Jong
Wouter Jans

Remko Algera
Ton Ellenbroek
Onno van Teijens
Dion Smink
Yannic Husers
Gerard Assink
Lammert Lefers
Tim de Haan
Maarten Vinke
Achim Bilindgen
Dinant Postma

0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1

1-0
1/2
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
1/2
1-0
1-0

1/2
1-0
1-0
1/2
1/2
1-0
1-0

17
13

15
15



